[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  30.10.2012года   № 227/2

"О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

поселения Кокошкино  на 2013 год и порядок учета

предложений и участия граждан в его обсуждении"

     В соответствии с Федеральным законом   от  06.10.2003  № 131 –ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  поселения Кокошкино, Совет депутатов  поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1.   Назначить публичные слушания по проекту бюджета   поселения Кокошкино   на 2013 год на 15.11.2012г. в 15.00 часов в    конференц-зале Администрации поселения, расположенного по адресу: п. Кокошкино, ул. Ленина, д. 2.

2.   Утвердить комиссию для приема предложений по проекту бюджета  поселения Кокошкино   на 2013 год от граждан и проведения публичных слушаний в составе:

Председатель -  Дзугкоева А.В. – И.о. Главы администрации  поселения Кокошкино;

Члены комиссии:

1) Барзов И.Г. - 1-й заместитель Главы Администрации;

2) Гришункина С.П. - главный бухгалтер Администрации;

3) Атякина О.В. - заместитель главного бухгалтера Администрации;

4) Иванова И.А. - заместитель председателя Совета депутатов городского поселения Кокошкино;

5) Каневская О.Н. - депутат по округу № 10.

3.   Установить срок приема предложений с 01.11.12г. по 14.11.12г. с 9.00 до 18.00 часов (перерыв с 13.00 до 14.00 часов) по адресу: город Москва,  д.п. Кокошкино, ул. Школьная, д.4а, приемная Администрации, кроме субботы и воскресенья.

4.   Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Администрации   поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте Администрации поселения.

5.   Решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

 Глава поселения Кокошкино
         М.А. Афонин